
DODATEK č.5 

ke Smlouvě o závazku veřejné služby 
"Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti městské hromadné dopravy (MHD) Táborské 

aglomerace“ 
“ 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami (dále také „Dodatek č. 5“): 

Objednatel: Sdružení měst a obcí okresu Tábor 

Sídlo: Žižkovo náměstí 3/3, 390 01 Tábor 
Zastoupený: 'Mgr. Martin Mareda, předseda 

IČ: 65943058 

DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: 701446339/0800 

(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: COMETT PLUS, spol. s r.o., 

Sídlo: Chýnovská 2115/16, 390 02 Tábor 

Zastoupený: Ing. Milan Kolář, jednatel 

IČ: 60071397 
DIČ: CZ60071397 
ID datové schránky © 589wbfx 

* Bankovní spojení: 212779503/5500 

Zap saný: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 3610, dne 28.12.1993 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

1. 

ČLÁNEK I. 
PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 7.6.2018 Smlouvu o závazku veřejné služby "Dlouhodobé 

zajištění dopravní obslužnosti městské hromadné dopravy (MHD) Táborské 

aglomerace“, která dle dohody Smluvních stran nabyla účinnosti dne 7.6.2018, ve znění 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 19.8.2019 , Dodatku č. 2 ke Smlouvě ze dne 11.3.2020, 

Dodatku č. 3 ke Smlouvě ze dne 17.3.2021 a Dodatku č; 4 ke Smlouvě ze dne 4.8.2022, na 

jejímž základě se Dopravce zavázal provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou 

autobusovou dopravu k zajištění dopravní obslužnosti v územním obvodu Táborské 

aglomerace formou městské autobusové dopravy, a to s Dobou plnění od 1.1.2019 do 

31.12.2028 (dále jen „Smlouva o závazku veřejné služby“). Smlouva o závazku veřejné 

služby byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky 

„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti městské hromadné dopravy (MHD) Táborské 

aglomerace“, oznámení, o níž bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 

2.1.2018 pod ev. č. Z2017-036785 (dále jen „Veřejná zakázka“). S: 

Podle článku VII. výše zmíněné Smlouvy o závazku veřejné služby Hochězí ke změně 

dopravního výkonu pro rok 2023 dle výpočtu změny výše Ceny dopravního výkonu na 1 

km JŘ podle přílohy č. 2 smlouvy. 

 



ČLÁNEK II. 
ZMĚNA SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH 

Tímto dodatkem se mění článek V bod 5.3 Smlouvy o závazku veřejné služby následovně: 

5.3 Při kalkulaci Vyrovnání ceny dopravního výkonu je Dopravce povinen za všech okolností 

uplatňovat cenu dopravního výkonu na 1 km JŘ, kterou se rozumí částka vyjádřená 

v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady Dopravce 

a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 km JŘ (dále jen „Cena dopravního výkonu na 

1 km JŘ“). Cena dopravního výkonu na 1 km JŘ v roce 2023 činí 96,17 Kč. 

V ostatním zůstává Smlouva o závazku veřejné služby beze změny. 

ČLÁNEK III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je Příloha č. 2a — Tabulka pro úpravu Ceny 

dopravního výkonu pro rok 2023. 

2.. Ostatní ustanovení Smlouvy o závazku veřejné služby a jejích příloh nedotčené tímto 

Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti nezměněna. 

3. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho uzavření. Dopravce zajistí 

uveřejnění tohoto Dodatku č. 5 a Smlouvy o závazku veřejné služby v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly že tento Dodatek č. 5 se použije na 

práva a povinnosti Smluvních stran od k 1.1.2023. 

4. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

5, Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 uzavírají podle své svobodné, vážné a 

určité vůle a v absenci hrozby či Isti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož 

níže připojují své podpisy. 

V Táboře dne 28.6. 2023 V Táboře dne 28. 6. 2023     za Objednatele za Dopravce 

COMETT PLUS, spol. s r. o. 

Mgr. Martin Mareda, předseda Ing. Milan Kolář, jednatel 

  

Stránka2z2



Dodatek č. 5 

Příloha č. 2a 

Smlouvy o závazku veřejné služby "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti městské hromadné 

dopravy (MHD) Táborské aglomerace“ 

TABULKA PRO ÚPRAVU CENY DOPRAVNÍHO VÝKONU PRO ROK 2023 
  

Upravené ceny dle Přílohy č.2a smlouvy ze dne 29.03.2023 (přepočteny na 1 km JŘ) 

  

  

  

  

  

  

    Cpv2022 = M2023 + N2922 + O2p33 + Bonahídka + R2022 

Název položky Výchozí hodnoty 

M2922 Mzdové náklady [Kč/km JŘ] 21,62 

Np4m2022 Náklady na pohonné hmoty [Kč/1km JŘ] 18,55 

02022 Ostatní variabilní náklady [Kč/1km JŘ] 9,52 

Bonahídka Náklady na pořízení voziiel dle Závazné nabídky [Kč/1km JŘ] , 11,07 

R2p22 Správní režie, ARON čistý příjem [Kč/1km JŘ] 9,25 

Cena dopravního výkonu na 1 km JŘ [Kč/1km JŘI =.     

1, Úpravy vybraných složek ceny dopravního výkonu 

1.1. Úprava Mzdových nákladů dle čl. VII odst. 7.1.1 Smlouvy a odst, 1.1.1 přílohy č. 2 Smlouvy 
  

Koeficient změny Upravené Mzdové náklady na 1 

km JŘ za příslušný kalendářní rok 
a 

„n 

          
PM 

PM PlV021 Kmzdy = My = Maoz* Kdy 
PMo21 

36 346 33473 1,086 23,47 
  

1.2. Úprava Nákladů na pohonné hmoty dle čl. Vil odst. 7.1.2 Smlouvy a odst. 1.1.2 přílohy č. 2 Smlouvy 

Nafta, LPG, CNG, Elektropohon 
  

  

        

  

      

Koeficient změny Upravené Náklady na pohonné 
hmoty na 1 km JŘ za příslušný 

PNy-1 ží Ř Kpuy = kalendářní rok „n 

PN2021 , 
PN PN2021 Noam = Neum2o22 *Kpum 

3388 1570 2,16 40,03 

Vodík 

Upravené Náklady na pohonné hmoty na 1 km JŘ za příslušný kalendářní rok „n“ 

CPI Nun - NpHmnabídka + (CPi,.4/100) 

0 0,00 
  

1.3 | Úprava Ostatních variabilních nákladů dle čl. VII odst. 7.1.3 Smlouvy a odst. 1.1.3 přílohy č. 2 Smlouvy 
  

CP 

Upravené Ostatní variabilní náklady na 1 km JŘ za příslušný kalendářní rok „n“ 

01=0,,* (CPI, ;/100) 
  

115,1     10,96 
  

  

  

  

  
  

 



Dodatek č. 5 

  

      
  

1.4 Úprava Režie, provozních nákladů a čistého příjmu dopravce dle čl. VII odst. 7.1.3 Smlouvy a odst. 

1.2.2 přílohy č. 2 Smlouvy : 

Upravené Režijní náklady a kalkulovaný zisk dopravce v příslušném kalendářním roce 

„n“ 

CP 4 RA = Ry * (CPI, /100) 

115,1 10,65 

2. Celková úprava cen v roce 2023 (CDV) 
  

Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce: 

Covn = M, + Npumn + 0, + B + Ry 

  

Cena dopravního výkonu na 1 km JŘ v roce 

2023     
CDVn = 96,17 

  

V Táboře 

29.03.2023 

  

  

COMETT PLUS, spol. s r, o. 

Ing. Milan Kolář 

jednatel 

  

 


